【本件担当】

（一社）福井県バスケットボール協会

福井県ユース育成マネージャー

前田 圭佑

〒910-0842

福井市開発 1丁目 2202-1

℡ 0776-43-9662

E-mail:k-maeda-0y@ma.fukui-ed.jp

2024前期 福井県 U16男子育成センター 練習予定

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、先日実施いたしました 2024 前期福井県 U16 トライアウトでは多数のご参加ありがとうご

ざいました。選考結果につきましては別途資料をご確認ください。

 今後は下記の通り、練習会を行いますのでご参加くださいますようお知らせいたします。

万が一、時間や場所の変更などがありましたら HP上で連絡いたします。

敬具

記

日  時 会 場 内  容

６月３０日（日） 9:00～12:00 北陸高校 U16育成センター練習会

７月１５日（祝月） 9:00～12:00 北陸高校 U16育成センター練習会

８月１１日（日祝） 9:00～12:00 北陸高校 U16育成センター練習会

９月 ８日（日） 9:00～12:00 北陸高校 U16育成センター練習会

以上